備           註

合      計小      計

單位：新臺幣元

1第2號

摘                                                          要

中華民國 104 年02 月 28 日

農業委員會

歲入類應收歲入款明細表

以前年度部分
1,831,712

100
一百年度

1,058,228

1151010900-6
雜項收入

1,058,228

1151010901-9
 收回以前年度歲出 1,058,228

101
一百零一年度

215,470

0451010300-9
賠償收入

11,200

0451010301-1
 一般賠償收入 11,200

1151010900-6
雜項收入

204,270

1151010901-9
 收回以前年度歲出 204,270

102
一百零二年度

286,150

0451010300-9
賠償收入

37,129

0451010301-1
 一般賠償收入 37,129

0751010100-6
財產孳息

249,021

0751010106-2
 租金收入 249,021

103
一百零三年度

271,864

0451010300-9
賠償收入

52,164

0451010301-1
 一般賠償收入 52,164

0551010300-4
使用規費收入

64,000

第    頁

日   期 金                 額

年 月 日
備           註

合      計小      計

單位：新臺幣元

2第2號

摘                                                          要

[...]

510100
    行政院農業委員會(會本部) 527,000

以前年度部分
504,627,917

第    頁

日   期 金                 額

年 月 日
備           註

合      計小      計

單位：新臺幣元

2第2號

摘                                                          要

中華民國 104 年02 月 28 日

農業委員會

經費類暫付款明細表

102
一百零二年度

883,919

5851011100-9*
農業發展

883,919

0400
  獎補助費 883,919

510100
    行政院農業委員會(會本部) 883,919

103
一百零三年度

503,743,998

5251011200-0
農業科技研究發展

33,262,295

0400
  獎補助費 33,262,295

510100
    行政院農業委員會(會本部) 33,262,295

5251011200-0*
農業科技研究發展

6,613,955

0300
  設備及投資 1,000,000

510100
    行政院農業委員會(會本部) 1,000,000

0400
  獎補助費 5,613,955

510100

[...]

行政院農業委員會(會本部) 429,017,542

第    頁

日   期 金                 額

年 月 日
備           註

合      計小      計

單位：新臺幣元

4第2號

摘                                                          要

中華民國 104 年02 月 28 日

農業委員會

經費類暫付款明細表

非預算性質部分
1,739,739

以前年度部分
1,739,739

103
一百零三年度

1,739,739

01
預付各項非預算類費用

1,739,739

510100
  行政院農業委員會(會本部) 1,739,739

總                                                      計 539,318,687

第    頁

日   期 金                 額

年 月 日
備           註

合      計小      計

單位：新臺幣元

1第2號

摘                                                          要

[...]

行政院農業委員會屏東農業生物技術園區籌備處 300,000

96
九十六年度

150,000

510101
 行政院農業委員會屏東農業生物技術園區籌備處 150,000

97
九十七年度

1,392,750

510101
 行政院農業委員會屏東農業生物技術園區籌備處 1,392,750

99
九十九年度

460,000

510101
 行政院農業委員會屏東農業生物技術園區籌備處 460,000

100
一百年度

10,884,278

510101
 行政院農業委員會屏東農業生物技術園區籌備處 10,884,278

101
一百零一年度

1,571,940

510100
 行政院農業委員會(會本部) 710,000

510101
 行政院農業委員會屏東農業生物技術園區籌備處 861,940

102
一百零二年度

3,651,786

第    頁

日   期 金                 額

年 月 日
備           註

合      計小      計

單位：新臺幣元

2第2號

摘                                                          要

中華民國 104 年02 月 28 日

農業委員會

經費類保管有價證券明細表

510100
 行政院農業委員會(會本部) 280,000

510101
 行政院農業委員會屏東農業生物技術園區籌備處 3,371,786

103
一百零三年度

11,336,620

510100
 行政院農業委員會(會本部) 1,670,950

510101
 行政院農業委員會屏東農業生物技術園區籌備處 9,665,670

總                                                      計 31,835,824

第    頁

日   期 金                 額

年 月 日
備           註

合      計小      計

單位：新臺幣元

1第2號

[...]

02
保固金

218,287

510100
  行政院農業委員會(會本部) 148,000

510101
  行政院農業委員會屏東農業生物技術園區籌備處 70,287

05
離職儲金

2,085,123

510100
  行政院農業委員會(會本部) 1,602,364

510101
  行政院農業委員會屏東農業生物技術園區籌備處 482,759

07
其他

3,965,102

510101
  行政院農業委員會屏東農業生物技術園區籌備處 3,965,102

102
一百零二年度

34,057,122

01
履約保證金

992,650

510100
  行政院農業委員會(會本部) 18,500

510101
  行政院農業委員會屏東農業生物技術園區籌備處 974,150

02
保固金

26,394,887

510101
  行政院農業委員會屏東農業生物技術園區籌備處 26,394,887

05
離職儲金

2,292,053

510100
  行政院農業委員會(會本部) 1,871,623

第    頁

日   期 金                 額